- Adjudicar el contrato de servicios para la realización de talleres formativos para el Programa Aula 
de Cine, a la entidad MAINJOBS INTERNACIONAL EDUCATIVA Y TECNOLÓGICA, S.A., con NIF A92909068: 

Lote 1. Andalucía Occidental, por una cantidad máxima de dieciséis mil novecientos euros (16.900,00€), a la 
que habrá de añadir el importe de tres mil quinientos cuarenta y nueve euros (3.549,00€), correspondiente al 
21% IVA, lo que supone un total de veinte mil cuatrocientos cuarenta y nueve euros (20.449,00€). 

Lote 2. Andalucía Oriental, por una cantidad máxima de dieciséis mil novecientos euros (16.900,00€), a la que 
habrá de añadir el importe de tres mil quinientos cuarenta y nueve euros (3.549,00€), correspondiente al 21% 
IVA, lo que supone un total de veinte mil cuatrocientos cuarenta y nueve euros (20.449,00€). 

SEGUNDO. - Que se proceda, a la formalización del subsiguiente contrato, en la forma y plazos establecidos 
en el artículo 153 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se 
transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo